発第　　　　号
令和　　年　　月　　日
　社会福祉法人山梨県共同募金会長　殿

法　人　名
施設団体名
代表者氏名  　　　　　　　　　　 印

共同募金受配物品廃棄等申請について

　このことについて、次のとおり共同募金の助成を受けて整備した物品を処分したいので、下記のとおり申請いたします。

記
  1.処分内容
	ア
	対象物品
申請事業名

	イ
	種別※1
（社協のみ）

	ウ
	対象年度

平成　・　令和　　　　年度共同募金（申請年度）

平成　・　令和　　　　年度実施事業（事業実施年度）

	エ
	処分理由

  3.添付書類
      （1）処分対象物品の写真

※1 種別　A4、A5、A6、A7-2、A7-4、B1、B2、B3、C
※2 本用紙は減価償却期間または整備等から10年経過したうち、どちらか短い期間内に廃棄する必要が発生した場合に使用します。

Ver.2021040201